ПОВЕСТКА ДНЯ

31-ой очередной сессии Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»

шестого созыва
1. «Об утверждении проекта Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «город Каспийск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. «О проекте бюджета городского округа «город Каспийск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
3. «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» № 125 от 29.12.2017 г. «О бюджете городского округа «город Каспийск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
4. «Об утверждении структуры Администрации  и Собрания депутатов городского округа «город Каспийск».
5. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского округа «город Каспийск» на 2019-2021 годы».
6. «Об утверждении Правил определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов».
7. Разное